
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1012/

Código da publicação: 1012

Data da emissão do comprovante: 28/04/2025 04:58:21

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 110.566.574,00
Objeto:
 Locação de palco, som, iluminação, banheiro químico, telão de led e barricadas, para realização do
evento carnavalesco denominado “CARNAITUBA” do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2025.
Objeto: Locação de palco, som, iluminação, banheiro químico, telão de led e barricadas, para
realização do evento carnavalesco denominado “CARNAITUBA” do Município de Itaituba-PA.
Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 26/02/2025, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: Centro Administrativo Municipal, localizado na Rod. Transamazônica S/Nº, Km 01 -
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2025 00:00:00PESQUISA DE PREÇO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1012/pspan-stylecolorblacknbsplocacao-de-palco-som-iluminacao-banheiro-quimico-telao-de-led-e-barricadas-para-realizacao-do-evento-carnavalesco-denominado-carnaituba-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/965f210be93d47d3daa2ca2d2dbba993.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
21/02/2025 00:00:00PARECER JURIDICO Baixar

21/02/2025 00:00:00ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

21/02/2025 00:00:00DFD- DOCUMENTAÇÃO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

21/02/2025 00:00:00MINUTA DE CONTRATO Baixar

12/02/2025 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

12/02/2025 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20250041/2025 J. C. C... 27/02/2025 28/04/2025 R$ 61.300,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91bbc66d72e8be4d7b59b5ffb96962aa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/358ccbc3e8a7e10afe785c35bf8b7bd9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d48c96c8de5af1a1140b023a8f02bd6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/658e0ad5e10766b66e2470e77ccf12f0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdd9461e82bf509d096e697b3474a39d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0941b29bf1464058b7c0037e7e461df.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1685

